— Zawiadamia, że *P. Branik*, zasuspendowany Komornik Sądowy przy Sądzie Pokoju Okręgu Węgrowskiego, reskryptem Komisji Rządowej Sprawiedliwości daty 6 (18) Listopada r. b. do urzędowania przypuszczony został. — *Kossowicz*.

Trybunał Cywilny Gub: Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem z dnia 11 (23) Stycznia 1860 r., na powództwo *Marjanny Szymańskiej*, wdowy po *Józefie Szymańskim* wydanym, *Salomej Szymańskiej*, niegdy współwłaścicielkę domu pod Nrem 3061 w Warszawie położonego, za znikłą uznał.

Ignacy Bertrand, b. Sędzia Pokoju Okręgu i m. Warszawy, Emeryt, niegdy Officer b. Wojsk Polskich, b.